
Uchwała nr 3806/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 8 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 2771/2016 z 19 października 2016 roku w sprawie 

udzielenia upoważnień Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 26 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 383), art. 6 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217),   

Zarząd Województwa uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W § 1 przyjętej uchwały nr 2771/2016 z 19 października 2016 r. po pkt 26 dodaje się nowy 

punkt z brzmieniem Podpisywanie dokumentów związanych z procedurą odzyskiwania 

środków od beneficjentów w ramach WRPO 2007-2013 oraz WRPO 2014+. Dotychczasowe 

punkty od 27 do 32 otrzymują odpowiednią kolejność. 

 

§ 2 

 

W § 2 w punktach od 2) do 4) zmienia się dane osobowe Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z Pana Leszka Wojtasiaka na Pana Macieja Sytka. 

 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Uzasadnienie 

 do uchwały nr 3806/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 8 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 2771/2016 z 19 października 2016 roku w sprawie 

udzielenia upoważnień Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

W związku ze zmianą osoby na stanowisku Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

(ZW IV) i powierzeniem tej funkcji Panu Maciejowi Sytkowi konieczne jest uaktualnienie 

danych osobowych Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Przyczyni się to do usprawnienia pracy Departamentów w zakresie wdrażania, realizacji oraz 

w dokonywaniu szeregu czynności wynikających z funkcjonowania WRPO 2007-2013, 

WRPO 2014+ i PO PT, w tym również usprawni proces odzyskiwania środków. 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


